

新旧対照表

2023年6月26日

auカブコム証券

変更箇所は下線部

プレミアム積立®（プチ株：単元未満株式）定期積立取引約款

新	旧	備考
<p>第7条（指定銘柄の買い付け）</p> <p>10. 指定銘柄が指定日現在において、整理ポストまたは上場廃止済みである場合は、<u>買い付けを一切行わないものとします。</u></p> <p>第11条（選定銘柄の除外）</p> <p>1. 選定銘柄が次の各号のいずれかに該当した場合、当社は当該単元未満株式を選定銘柄から除外する事ができるものとします。</p> <p>(2) 当該選定銘柄が上場廃止、指定替え等（整理ポスト入りを含む）により、「NISA口座プレミアム積立」（プチ株）の取扱市場を外れることとなったとき。</p>	<p>第7条（指定銘柄の買い付け）</p> <p>10. 指定銘柄が指定日現在において、<u>監理ポスト、整理ポスト</u>または上場廃止済みである場合は、<u>当該指定銘柄の定期積立のお申し込みを解約するとともに指定日以後の買い付けは一切行わないものとします。</u></p> <p>第11条（選定銘柄の除外）</p> <p>1. 選定銘柄が次の各号のいずれかに該当した場合、当社は当該単元未満株式を選定銘柄から除外する事ができるものとします。 <u>なお、既に該当する銘柄の定期積み立てを申込みされている場合はその申込みを解約し当社所定の方法により通知するものといたします。</u></p> <p>(2) 当該選定銘柄が上場廃止、指定替え等（<u>監理ポスト・整理ポスト入りを含む</u>）により、「NISA口座プレミアム積立」（プチ株）の取扱市場を外れることとなったとき。</p>	<p>監理ポストの記載を削除</p> <p>定期積立の解約についての記載を削除</p> <p>監理ポストの記載を削除</p>

<p>(改訂年月追加)</p>	<p>2. <u>前項の規定により選定銘柄が除外された場合には、お客様が預託している当該選定銘柄は以下のいずれかの方法により取り扱います。なお、第1項の手続を行えない場合は、その方法は当社が決定できるものとします。</u></p> <p><u>(1) 移管手続きを行います。</u></p> <p><u>(2) 買取請求または相対取引により買い取りいたします。</u></p> <p><u>(3) 預託株式またはそれに代わるものを発行いたします。</u></p> <p><u>(2023年7月改訂)</u></p>	<p>記載を削除</p>
-----------------	---	--------------

au カブコム FX (店頭外国為替証拠金取引) 約款

新	旧	備考
<p>(略)</p> <p>第 18 条 (取引停止・契約の解除)</p> <p>1. お客様が本サービスの利用に関し、次の各号に定める事項に該当する場合、当社は該当するお客様へ本サービスの提供を停止いたします。</p> <p>サービス再開をご希望される場合には、当社は対象となる事象の確認を行いますので、あらかじめご了承ください。</p> <p>(略)</p> <p>(8) 当社からの取引に関する警告、注意喚起等に応ずることなく過剰な取引を継続される場合</p> <p>(略)</p> <p>(改訂年月追加)</p>	<p>(略)</p> <p>第 18 条 (取引停止・契約の解除)</p> <p>1. お客様が本サービスの利用に関し、次の各号に定める事項に該当する場合、当社は該当するお客様へ本サービスの提供を停止いたします。</p> <p>サービス再開をご希望される場合には、当社は対象となる事象の確認を行いますので、あらかじめご了承ください。</p> <p>(略)</p> <p>(8) 当社からの取引に関する警告、注意喚起等に応ずることなく当該取引を継続される場合</p> <p>(略)</p> <p><u>(2023 年 7 月改訂)</u></p>	